
Keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmise teade

Avaldamise algus: 06.05.2022
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Alutaguse Vallavalitsus avaldab teadaande keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi
seaduse (KeHJS) § 35 lõike 6 alusel.

Alutaguse Vallavolikogu teatab, et on algatanud 28.04.2022 otsusega nr 34 Uusküla Uuemetsa,
Järvekalda ja Monacho kinnistute detailplaneeringu koostamise ja jätnud algatamata 28.04.2022
otsusega nr 34 kõnealuse dokumendi keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH).

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on luua kaasaegse arhitektuurilahendusega meeldiv elukeskkond
puhkamiseks ja aastaringseks elamiseks. Uuemetsa ja Monacho maaüksustele kavandatakse ca 25
elamukrunti ja Järvekalda maaüksusele rannakohvik, kuus väikest puhkemaja ja avalik rand.
Detailplaneeringuga tehakse ettepanek üldplaneeringu muutmiseks kompaktse asustusega ala
laiendamise osas ning kaalutakse ehituskeeluvööndi vähendamist.

KSH jäeti algatamata Planeeringu algatamisel jäeti algatama KSH, sest lähtudes eelhinnangust,
läbiviivud eksperthinnangutest ning asjaomaste asutuste seisukohtadest, ei kaasne kavandatava
tegevuse elluviimisel eeldatavalt olulist keskkonnamõju. Võimalike uuringute tegemise vajadus selgub
detailplaneeringu koostamise käigus.

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise osapooled:
Koostamise algataja on Alutaguse Vallavolikogu.
Koostamise korraldaja on Alutaguse Vallavalitsus.
Koostaja Kobras OÜ.
Kehtestaja on Alutaguse Vallavolikogu.

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise ja KSH algatamata jätmise otsusega on võimalik tutvuda
Alutaguse Vallavalitsuses (Tartu mnt 56, Iisaku alevik, Alutaguse vald) tööajal ja Alutaguse valla
veebilehel http://www.alutagusevald.ee/algatatud.

Alutaguse Vallavalitsus
Iisaku alevik, Alutaguse vald, Ida-Viru maakond, Tartu mnt 56
Telefon: +372 5013506
E-post: info@alutagusevald.ee

Teadaande number 1918978

https://www.riigiteataja.ee/akt/113032014032?leiaKehtiv#para35
http://www.alutagusevald.ee/algatatud

